

Kent Laursen Holding ApS
Østre Ringgade 90, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 78 79 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Kent Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Laursen Holding ApS Østre Ringgade 90 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 78 79 72
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Kent Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	FK Holding Hedensted ApS, Hedensted JK Laursen Invest ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdningselskab samt øvrigt at drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.129 t.kr. mod 10.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-17.718	-12.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.778	-13.778
Resultat før finansielle poster	-31.496	-26.227
Indtægt af kapitalinteresse	8.156.871	10.248.732
Andre finansielle indtægter	54.709	157.891
Øvrige finansielle omkostninger	-50.656	-42.089
Resultat før skat	8.129.428	10.338.307
Skat af årets resultat	-264	-616
Årets resultat	8.129.164	10.337.691
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.156.871	10.248.732
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.027.707	-5.911.041
Disponeret i alt	8.129.164	10.337.691

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.114.284	1.128.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.114.284</u>	<u>1.128.062</u>
2 Kapitalinteresser	37.020.765	32.513.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.020.765</u>	<u>32.513.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.135.049</u>	<u>33.641.957</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	157.551	157.551
Varebeholdninger i alt	<u>157.551</u>	<u>157.551</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	790.666
Tilgodehavende selskabsskat	42	56
Andre tilgodehavender	1.492	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.534</u>	<u>790.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	675.300	642.277
Værdipapirer i alt	<u>675.300</u>	<u>642.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>834.385</u>	<u>1.590.550</u>
Aktiver i alt	<u>38.969.434</u>	<u>35.232.507</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.862.837	19.355.966
	Overført resultat	9.282.963	10.660.670
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>38.270.800</u>	<u>33.141.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	388.775	396.252
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.775</u>	<u>396.252</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	16.791	672.186
	Gæld til pengeinstitutter	60.103	294.825
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	193.397	688.039
	Anden gæld	33.318	33.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.859</u>	<u>1.694.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>698.634</u>	<u>2.090.871</u>
	Passiver i alt	<u>38.969.434</u>	<u>35.232.507</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	14.707.234	10.971.711	1.500.000	27.303.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	10.248.732	-5.911.041	3.000.000	7.337.691
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Udloddet udbytte	0	-5.600.000	5.600.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	19.355.966	10.660.670	3.000.000	33.141.636
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	8.156.871	-5.027.707	5.000.000	8.129.164
Udloddet udbytte	0	-3.650.000	3.650.000	0	0
	125.000	23.862.837	9.282.963	5.000.000	38.270.800

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.241.786	1.216.786
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris ultimo	<u>1.241.786</u>	<u>1.241.786</u>
Af- og nedskrivninger primo	-113.724	-99.946
Årets afskrivninger	-13.778	-13.778
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-127.502</u>	<u>-113.724</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.114.284</u>	<u>1.128.062</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	13.157.930	13.157.930
Kostpris ultimo	<u>13.157.930</u>	<u>13.157.930</u>
Opskrivninger primo	21.395.332	16.746.601
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.156.871	10.248.732
Udbytte	-3.650.000	-5.600.000
Opskrivninger ultimo	<u>25.902.203</u>	<u>21.395.333</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.039.368	-2.039.368
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.039.368</u>	<u>-2.039.368</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.020.765</u>	<u>32.513.895</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
FK Holding Hedensted ApS	Hedensted	50 %
JK Laursen Invest ApS	Hedensted	50 %

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	405.566	16.791	388.775	323.179
	<u>405.566</u>	<u>16.791</u>	<u>388.775</u>	<u>323.179</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	675.330
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>45.016</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.114 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalineressers virksomheders bankengagement. Det samlede engagement udgør en kreditramme på 17.300 t.kr. og udviser pr. 30. april 2024 et samlet træk på i alt 5.673 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalineressers kreditforenings engagement. Det samlede engagement udgør pr. 30. april 2024 i alt 22.389 t.kr.